le 31/07/2024, le logement situé au 1er étage du l'immeuble communal sis au 2 Rue des 
Lauriers est vide. 

Il ajoute que Monsieur DELLA MAESTRA Stéphane serait intéressé par la location de cet 
appartement à compter du 1er août 2025. 

Le loyer mensuel s’élèverait à 271.94 (deux cent soixante et onze, quatre-vingt-quatorze) 
euros par mois, révisable chaque année au 1er juillet en fonction de l’indice de référence 
INSEE des loyers, hors charges. 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité : 

• ACCEPTE la demande de location de M. DELLA MAESTRA Stéphane, 
• PROPOSE la location du logement du 2 rue des Lauriers - 1er étage, 
• FIXE le montant du loyer à 271.94 (deux cent soixante et onze, quatre-vingt-    

quatorze) euros par mois hors charges, 
• DEMANDE une caution d’un mois de loyer, hors charges, 
• AUTORISE Monsieur le Maire à signer tous les documents relatifs à cette location. 

VI) Décision modificative n°1 

Délibération n°20250907D_35